Cupientes igitur cultum sancti nominis ejus ampli- 
ficare et ad ipsius venerationem plurimos provocare, 
in praedio proprio opere latericio ecclesiam construxi- 
mus et gloriose virgini Marie per manus venerabilis 
ac Deo digni pontificis Petri eam dedicantes; ne 
sine codigna ipsius gloriose virginis laudum vene- 
ratione consisteret, assumentes de ecclesia ejusdem

') Helf' uns Gottk — ist mit rother Dinte darüber geschrieben» 

192

sacre Virginis Roschildis sanctimoniales, inibi per- 
petuo laudaturas ejus gloriosam fecundam virginita- 
tem constituimus. Quarmn usibus necessariis quin- 
que mansiones et praedia contulimus, en nimiruin 
intuitu, ut Deo et sancte genetrici domini ac salva- 
toris nostri devote existant et, eorum nobis gratiam 
sedulo prenantes, obtineant, ut earurn precibus com- 
placatus dominus et peccatorum veniam et gloriam 
nobis sancte perhennitatis indulgeat.

Que autem inspirante domino eis contulimus ut 
illibata ac rata in perpetuum consistant, tam presen- 
tibus quam futurorum noticie scriptis exprimera dig- 
num duximus.

Primam igitur mansionem, que lingwa Slavica 
dicitur Girgolizi, cum Silva ad banc pertinente et 
cum omnibus pratis, agris, terris atque colonis con
tulimus. Alteram mansionem, que Charva dicitur, 
similiter cum suis agris, pratis, terris atque colonis. 
Tertiam mansionem in Segozsti eque cum suis agris, 
pratis, terris et colonis. Quartam mansionem in 
Wollungh, que dicitur Szabroda, cum duabus querci- 
nis s il vis, agris, pratis et colonis. Quintam mansio
nem in Wythuy cum silva quercina, agris, pratis et 
colonis; in Ostrusim villam unam, scilicet Mylziz, 
cum omnibus suis colonis, qui solis illis servitium 
debent. Alteram villam illi proximam cum silvis, 
agris et pratis et colonis et piscationibus attinenti- 
bus vero, postmodum ibi mansionem fecerunt. — 
Insuper vero illis de quolibet aratro contulimus modiuin 
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frurnenti in hiis scilicet*  provinciis: in Roja, 
Ostrusna, Buccua, Muschiza, Gotzcouva, Sithne, Tri- 
bases, Barth, Wasitha. Unum etjam denarium cum 
quolibet niodio et duos cum duobus; in sola Ruja 
vnum plaustrum cum lignis et dimidium plaustratum 
feni, cum duobus avene inanipulis et quinque ova; 
de illis, que non arant, duos denarios.

Et huic laudabili ac Deo digne collationi testes 
affuerunt, ecclesiastice persono venerabiles scilicet 
presbiteri : Hermannus prepositus, Jacobus Bo, ejus- 
den» ecclesie provisores, Calamannus, capellanus 
noster, Jordanus, presbiter; persono vero seculares: 
filii domini Jeromari Barnutha et Vinzislaus, Stoys- 
laus et filius ejus, Ysaac, Poneth et fratres ejus, 
Karolus, villiciis, Raalk, Wytan, Pribislavz, Crecoz, 
Myurz, Preez, qui ex parte nostra omnia sacramen- 
tis et juramentis rata et incon’v ulsibilia ac in perpé
tuai»» permansura confirmavernnt.